[image: image1.jpg]

КОЗУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
	06.10.2023                                     п.г.т. Козулька                               № 32-233Р

О внесении изменений в решение Козульского районного Совета депутатов от 04.08.2023 № 31-217Р «О внесении изменений в решение Козульского районного Совета депутатов от 24.12.2022 № 14-102Р «Об утверждении Положения об условиях и порядке предоставления муниципальному служащему права на пенсию за выслугу лет за счет средств бюджета Козульского района»
В целях устранения технической ошибки, руководствуясь статьями 26, 31 Устава района, Козульский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В наименовании и пункте 1 решения Козульского районного Совета депутатов от 04.08.2023 № 31-217Р слова «24.12.2022» заменить словами «24.12.2021».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте администрации района и распространяется на правоотношения возникшие  со дня  вступления в силу решения Козульского районного Совета депутатов от 04.08.2023 № 31-217Р «О внесении изменений в решение Козульского районного Совета депутатов от 24.12.2022 № 14-102Р «Об утверждении Положения об условиях и порядке предоставления муниципальному служащему права на пенсию за выслугу лет за счет средств бюджета Козульского района».
	Председатель
районного Совета депутатов
                        И. Н. Алексеев

	Глава района

                       И. В. Кривенков